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Ponad 925 tysięcy uczestników i 350 wydarzeń, tak wyglądał 2025 rok w TAURON Arenie Kraków. Największa
hala widowiskowo-sportowa w Polsce wygenerowała w tym czasie aż 229 mln zł wpływu ekonomicznego dla
miasta, umacniając swoją pozycję jako jeden z kluczowych ośrodków wydarzeń w Europie.

Od momentu otwarcia w obiekcie odbyło się już ponad 3,2 tys. wydarzeń, które przyciągnęły 7,6 mln
gości. Łączny wpływ Areny na gospodarkę Krakowa przekroczył 1 miliard złotych.

Uczestnicy wydarzeń korzystali nie tylko z oferty TAURON Areny Kraków, ale także z restauracji,
kawiarni, sklepów, hoteli w Krakowie. Zwiedzali, podróżowali komunikacją miejską i taksówkami.
Działalność TAURON Areny Kraków wzmacnia wizerunek Krakowa jako nowoczesnej, otwartej
metropolii, przyciąga turystów, wspiera tworzenie miejsc pracy i daje impuls do rozwoju wielu branż.

Arena różnorodności

– TAURON Arena Kraków to miejsce otwarte dla wszystkich. Przestrzeń, która nieustannie się zmienia i
odpowiada na różnorodne potrzeby mieszkańców oraz organizatorów wydarzeń. Może być salą
koncertową, boiskiem sportowym, miejscem wystawienniczym, targowym, przestrzenią edukacyjną
albo eventową – mówi Małgorzata Marcińska, prezeska Areny Kraków SA.

TAURON Arena Kraków otrzymała nagrodę Innovation & Excellence Awards w kategorii Obiekt
Rozrywkowy Roku. Wyróżnienie zostało przyznane za jakość usług, innowacyjne podejście do
zarządzania oraz zaangażowanie w inicjatywy lokalne. TAURON Arena Kraków jest pierwszą areną w
Polsce uhonorowaną tym wyróżnieniem.

Arena muzyki, arena sportu: Światowe gwiazdy i największe wydarzenia

W 2025 roku na scenie TAURON Areny Kraków wystąpili m.in. Billie Eilish, Pitbull, Tyler, The Creator,
Scorpions, Robbie Williams, Sting, Bryan Adams, Katy Perry, Simply Red, Tom Odell, Sabaton, Boris
Brejcha, Coma, Dżem, Mata, Sylwia Grzeszczak.

TAURON Arena Kraków to również sportowe emocje. W 2025 roku obiekt wypełniał się kibicami m.in.
podczas TAURON Pucharu Polski, Memoriału Wagnera oraz finału Cavaliady – największego halowego
cyklu zawodów jeździeckich w Polsce. To stąd startował i miał tutaj metę 11. PKO Cracovia Półmaraton
Królewski, a młodzi pasjonaci koszykówki spotkali się na finale GOMAR Koszykarskiej Ligi Szkolnej.

Arena metamorfoz

Arena rozwija również własne projekty. Jednym z nich był koncert „To Kraków tworzy metamorfozy
feat. Smolik”, łączący różne pokolenia i style muzyczne.



Arena mieszkańców, arena edukacji

TAURON Arena Kraków konsekwentnie prowadzi działania społeczne i edukacyjne. Dużą popularnością
cieszy się cykl „Sztuka Dobrego Życia”, poświęcony zdrowiu psychicznemu i emocjom. W Arenie
odbyły się także m.in. 13. Święto Rodziny Krakowskiej, 9. Wielka Lekcja Ekologii, Rewia Karnawałowa,
Rewia Drag Queen, taneczny projekt In Love with Dance i kilka edycji Silent Disco. Były też
interaktywne lekcje dla uczniów szkół podstawowych − Poznaj muzykę w Arenie.

Arena sztuki

Dzięki współpracy z galerią Bunkier Sztuki podczas Sąsiedzkiego Pikniku Sztuki na zielonych terenach
Areny pojawiły się rzeźby Przekupka Małgorzaty Markiewicz i Bestia Maurycego Gomulickiego. Był też
bogaty program aktywności artystycznych.

Arena Garden

Aktywności sportowych i rekreacyjnych nie zabrakło także podczas wydarzeń plenerowych
realizowanych w letnich miesiącach w ramach programu Areny Garden.

Rok 2026: jeszcze więcej wydarzeń

Swoje koncerty zapowiedzieli już m.in. Eros Ramazzotti, Eric Clapton, The Neighbourhood, Alvaro
Soler, André Rieu, Madison Beer, Conan Gray, One Republic, Lady Pank, Mrozu, Taco Hemingway,
Ricky Martin, Doja Cat, DJ BoBo, Niall Horan, KORN.

Zaplanowana została Międzynarodowa Gala Seriali Festiwalu Muzyki Filmowej i Jubileusz filmu Harry
Potter i Kamień Filozoficzny, Electro Symphony vol. 2, Gaming Concert, Beksiński Live. Odbędą się
także festiwale – Impact i Generation.

Fanów sportu czeka m.in. Memoriał Huberta Jerzego Wagnera. Zaplanowane zostały zawody ADCC
World Championship 2026, jedna z najbardziej prestiżowych i najdłużej działających serii turniejów
esportowych na świecie − oraz Healthy Day z Anną Lewandowską.

Stałe miejsce w programie Areny mają projekty skierowane do mieszkańców – kolejne edycje spotkań
w ramach Sztuki Dobrego Życia, Silent Disco, Sąsiedzkiego Pikniku Zdrowia, Wielkiej Lekcja Ekologii
oraz wydarzeń plenerowych i piknikowych.

Kalendarz na 2027 rok

Koncerty w TAURON Arenie Kraków w 2027 roku zapowiedzieli m.in.: RUSH, Daria Zawiałow, Hans
Zimmer LIVE. We wrześniu 2027 roku KRAKÓW stanie się światową stolicą siatkówki! Najważniejsze
mecze FIVB Mistrzostw Świata w siatkówce mężczyzn rozegrane zostaną w TAURON Arenie Kraków!

Więcej informacji o wydarzeniach dostępnych jest na stronie internetowej oraz w mediach
społecznościowych TAURON Areny Kraków.


